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TOIMINTAKERTOMUS 2025 

 

1. UUSIA TUULIA  PUHEENJOHTAJAN VUOSIKATSAUS 2025 
Vasara ja nauloja 
Kun kädessä on vasara, kaikki ongelmat näyttävät nauloilta. Konsulttina olen tottunut käyttämään 
erilaisia listoja ja niitä listoja on vuoden 2025 hallitus päässyt katselemaan varmasti enemmän kuin 
olisivat halunneet. Siksi on vain reilua, että myös jäsenistömme pääsee tutustumaan niihin. 

Uutena puheenjohtajana halusin SBL:n hallituksen työskentelytapoihin itseni näköiset muutokset: 

 Hallitus kokoontuu (lähes) kuukausittain 

 Varsinainen toiminta tapahtuu työryhmissä ja toimikunnissa 

 Toimikunnat ja työryhmät ovat itsenäisiä 

 Jokaisella toimikunnalla ja työryhmällä on yksi vastuuhenkilö 

 Toimikunnat ja työryhmät raportoivat säännöllisesti 

 Kaikki raha-asiat käsittelee hallitus; rahaa käsitellään siten, että ensin laaditaan 
suunnitelma ja budjetti, sitten hallitus hyväksyy budjetin ja vasta sitten käytetään rahat. 

Yllä oleva toimintamalli jalkautui vuonna 2025 kohtuullisen hyvin, vaikka joitain pieniä sopeutu-
misvaikeuksia oli havaittavissa.  

Vuoden 2025 tärkeimmät pelinvientilinjat 
Olimme keränneet loppuvuodesta 2024 yhdessä varapuheenjohtajan ja muutaman hallituksen jä-
senen kanssa listan hankkeista vuodelle 2025. Lista hyväksyttiin hallituksen järjestäytymiskokouk-
sessa. Hankkeille valittiin vastuuhenkilöt, jotka saivat sitten tehtäväkseen täydentää tiiminsä sopi-
vasti. Alla lista merkittävimmistä hankkeista: 

 Pohdi ja Viihdy:  

 Tämä on SBL:n yksi tärkeimmistä hankkeista, koska tällä on tarkoitus sekä lisätä 
jäsenmäärää että levittää tietoutta bridgestä ja sen merkityksestä sosiaalisena ja 
analyyttistä ajattelua vaativana aktiviteettina 



 Vuoden 2025 tavoitteena oli saada pilottikurssi syksyllä, mutta tämä ei onnistunut. 
Kurkistus vuoteen 2026 kuitenkin kertoo, että pilottikurssi on käynnissä ja sille on saatu 
myös Espoon kaupungin taloudellinen tuki. 

 Nettisivujen uudistaminen 

  Tämä on SBL:n viestinnän kannalta merkittävä hanke. Vuoden 2025 aikana ei tälle 
saatu mitään konkreettista esitettävää, mutta työryhmä on kartoittanut vaihtoehtoja ja 
laatinut alustavan suunnitelman uudistukselle. Tässä rajoitteena on yksinkertaisesti 
käytettävissä olevat resurssit, jotka eivät riitä kaupallisen toteutuksen tilaamiselle. 

 MP-jako kotimaisista ja ulkomaisista kisoista 

  Työryhmä päivitti MP-jaon ja SBL:n kevätkokous 2025 hyväksyi tämän 
kilpailumääräysten liitteen. 

 Hanko 2025 

  Hangon bridgeviikko 2025 järjestettiin ensimmäistä kertaa Hangon kaupungintalossa. 
Järjestelyt sujuivat hienosti ja vuonna 2026 jatketaan samoissa tiloissa. Ohjelmaa 
lyhennettiin päivällä, mikä vaikutti Hangon bridgeviikon taloudelliseen tulokseen. 

 Vastuullisuusohjelman päivitys 

  Päivitetty vastuullisuusohjelma hyväksyttiin syyskokouksessa 2025. 

 Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelman päivitys 

  Päivitetty yhdenvertaisuus ja tasa-arvosuunnitelma hyväksyttiin syyskokouksessa 
2025. 

 SM-kilpailujen kehitys 

 SM-joukkuekilpailu 2026 järjestetään uusilla säännöillä. SM-parikilpailu uudistettiin 
siten, että vuorovuosina pelataan perinteinen parikilpailu ja IMP-kilpailu. 

 Tuki kurssilaisten integroimiselle kerhoihin 

 Vuoden 2025 aikana saatiin suunnitelma, jota jalkautetaan 2026. 

 Jäsenkyselyt 

 Vuonna 2025 toteutettiin jäsenkysely, jonka tulosten perusteella käynnistettiin uusia 
hankkeita. 

Vuoden 2025 aikana käynnistettiin muitakin hankkeita SBL:n tarpeiden mukaan. Seuraavassa mer-
kittävimmät: 

 SBL 90 vuotta 

  SBL täyttää 90 vuotta vuonna 2026. Vuoden 2026 juhlatilaisuus on kaksiosainen, 
joista jäsenistölle on suunnattu rento ja yhteisöllinen juhla 10. 11.10. Hotelli 



Rosendahlissa Tampereella. Toinen vuosijuhla on suunnattu EBL:n ja lähimaiden 
liittojen edustajille ja se on muodollisempi ja pienempi tilaisuus. 

 Kivat pelit 

  Kivat pelit on hanke, joka syntyi jäsenkyselyn perusteella. Hankkeen tarkoitus on 
aktivoida vähemmän pelanneita ja tarjota sellaisia pelejä, joissa painopiste on 
enemmän sosiaalisuudessa kuin kilpailullisuudessa. 

Valoa ja haasteita 
Vuosi 2025 oli pitkään aikaan ensimmäinen, jonka aikana jäsenmäärämme kasvoi. Jäsenmäärän 
kasvusta saamme kiittää lukuisia peruskurssien opettajia, jotka ovat sekä kouluttaneet uusia pe-
laajia että kurssien jälkeen jatkohoivanneet kurssilaiset kerhopelien pariin. Esitänkin tässä suuret 
kiitokset kaikille bridgeopettajille. 

Kilpailutoiminnan tuotot vähenivät vuonna 2025. Tämä trendi jatkuu todennäköisesti vielä vuonna 
2026, mutta yhdessä jäsenmäärän kasvun ja Kivat pelit -hankkeen myötä uskon, että vuonna 2027 
saamme jo kasvulukuja MP-kilpailuihin osallistumisissakin. 

SBL:n talous on edelleen erinomainen, kun verrokkeina käytetään muita urheilujärjestöjä. Tuloker-
tymät eivät kuitenkaan mahdollista merkittäviä maajoukkuetukia tai kaupallisena hankkeena to-
teutettavaa www-sivustoa. 

Vuosi 2025 meni minusta ihan kelvollisesti. 

Pekka Viitasalo 

SBL:n hallituksen puheenjohtaja 

 

2. LIITON ORGANISAATIO 2025  
Liiton hallitukseen ovat kuuluneet seuraavat henkilöt, sulkeissa tehtävän aloitusvuosi: 

PUHEENJOHTAJA: Pekka Viitasalo (2025) 
VARAPUHEENJOHTAJA: Fred Sundwall (2003) 
PÄÄSIHTEERI Finn Wardi (2018) 
TALOUSVASTAAVA: Fred Sundwall (2019) 
JÄSENET: Robert Bjurström (2023) 
 Christer Björkman (2023) 
 Jyri Koskinen (2025) 
 Jarmo Laakso (2024) 
 Milena Moliis (2022) 
 Finn Wardi (2010) 

 
Hallitus käytti työssään apunaan toimikuntia, työ- ja ohjausryhmiä. Luettelo työryhmistä ja niiden 
kokoonpanosta on liitteessä 1. 



Liitolla oli vuonna 2025 kaksi palkattua työntekijää, toiminnanjohtaja Hulda Nyberg sekä toimisto-
sihteeri Timo Sairanen. 

Liitolla oli neljä aluetta, joissa oli 47 jäsenkerhoa helsinkiläisten Bridge-55 ry:n Bridgekerho Savuton 
ry:n ja Toppi ry:n yhdistyttyä Bridgekerho Trio ry:ksi. Jäsenkerhojen jäsenmäärä osoittaa positiivisia 
merkkejä. 

 

3. LIITON HALLINNOLLINEN TOIMINTA 
Suomen Bridgeliiton hallitus kokoontui vuoden 2025 aikana kymmenen kertaa. Tarvittaessa halli-
tus teki pikapäätöksiä Signal- ja sähköpostikokouksissa. Näiden päätökset kirjattiin hallituksen ko-
kouspöytäkirjoihin. Hallitus tutustui jokaisessa kokouksessaan liiton taloudelliseen tilanteeseen ja 
käsitteli ajankohtaisia asioita. Hallituksen kokoukset järjestettiin etäyhteydellä lukuun ottamatta 
kokousta 7, joka järjestettiin Hangossa hybridikokouksena.  

Ohjausryhmissä toiminta jatkui etäyhteyksin. Yhteinen strategiapäivä järjestettiin sekin etäyhtey-
dellä. 

Liiton hallitus kutsui koolle liiton kevätkokouksen, joka pidettiin etäkokouksena 13.5.2025. Ko-
kouksen puheenjohtajana toimi Merja Viitasalo ja edustettuina oli 6 jäsenkerhoa (9 kerhoa v. 
2024).  

Kokouksessa hyväksyttiin toimintakertomus, tuloslaskelma, tase ja taseen liitteet sekä kuultiin ti-
lintarkastajan ja toiminnantarkastajan lausunnot. SBL:n vuoden 2024 hallitukselle myönnettiin vas-
tuuvapaus.  

Liiton hallitus kutsui koolle liiton syyskokouksen, joka pidettiin etäkokouksena 13.11.2025. Ko-
kouksen puheenjohtajana toimi Merja Viitasalo ja edustettuina oli 11 jäsenkerhoa (20 kerhoa v. 
2024).  

Syyskokouksessa hyväksyttiin talousarvio ja toimintasuunnitelma vuodelle 2026. Erovuoroisten 
hallituksen jäsenten tilallevalittiin kaudelle 2025-2026 Jyri Koskinen (Tammerbridge), Jarmo Laakso 
(Salon Bk) Finn Wardi (Trio Bk) ja uutena Merja Lautala (Kouvolan Bk). 

Syyskokous hyväksyi päivitetyt SBL:n Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelman, Vastuullisuusoh-
jelman sekä SBL:n uudet toimintasäännöt.  



4. ARVOMERKIT   
SBL jakoi Hangon Bridgeviikon palkintoseremoniassa 1.7.2024-30.6.2025 välillä saavutetut arvomer-
kit. 

LIFE MASTER 
1000 MP Martin Arle 
 Antti Elsinen 
 Pia Erkkilä 
 Vesa Fagerlund 

SUURMESTARI 
300 MP Osmo Haljoki 
 Arto Puumalainen 
 Jari Salonen 

MESTARI  
100 MP Marko Jurvanen 
 Timo Järvi 
 Markku Riuttala 
 Aulis K. Saarinen 
 Birger Salonen 

 

Vuonna 2025 otettiin käyttöön uusi merkkiraja, PRIIMUSMESTARI, 600 MP ylittäneille. SBL:n histo-
rian aikana tähän on yltänyt 50 pelaajaa.  

 

5. KUNNIAJÄSENET  
Liiton kunniapuheenjohtaja on Olli A. Manni ja liiton kunniajäseniä ovat Seppo Castrén, Kauko Kois-
tinen ja Mikko Nieminen. Suruksemme Mikko Nieminen ja Seppo Castrén menehtyivät vuonna 
2025. 

 

6. TALOUS 
Liiton talous on vakaalla pohjalla. Vakavaraisuus ja maksuvalmius ovat erinomaisella tasolla. Vuo-
den 2025 tulos on talousarvion mukainen.  

Kerhojen pari vuotta jatkuneen aktiivisen kurssitoiminnan ansiosta jäsenmäärä on ilahduttavasti 
kasvussa. Jäsenmaksutuotot olivat budjetoitua ja viimevuotista suuremmat. Varsinaisen toiminnan 
tuotot ovat laskussa. Kilpailutoiminnan tuotot (liiton järjestämät kilpailut, BBO) laskivat miltei 
5 000 eurolla. MP-kilpailu- ja simultaanituotot kasvoivat hieman. Voittopistemaksut kirjataan mak-
supäivän mukaan eivätkä ole täysin vertailukelpoisia viime vuoteen verrattuna.  

Kilpailutotot putoavat, mutta jäsenmäärät kasvavat. Tämä tarkoittaa, että uudet jäsenet haluavat 
maksaa jäsenmaksun harrastuksestaan, mutta eivät välttämättä ole kiinnostuneita liiton tarjoa-
masta kilpailutoiminnasta ja -valikoimasta. Trendin pysäyttäminen edellyttää merkittäviä muutok-
sia kilpailutarjonnassa, ja hallitus on käynnistänyt toimet uudistuksen toteuttamiseksi . Saimme 
viime vuonna 1 000 euroa lisää toiminta-avustusta opetus- ja kulttuuriministeriöltä. Tätä 



kirjoitettaessa olemme saaneet tiedon pienestä korotuksesta myös vuonna 2026. EBL myönsi lii-
tolle avustusta Pohdi- ja Viihdy -hankkeen toteuttamiseen. Avustusta (3 000) euroa ei hankkeen 
viivästymisen takia käytetty kertomusvuonna vaan siirtyy vuodelle 2026. 

Bridge Areenan käytöstä saadut vuokratuotot laskivat yli 1 500 eurolla ja trendi näyttää jatkuvan. 
Kolmesta Areenaa käyttäneestä kerhosta syntynyt Trio ry. on uudistanut pelikäytäntöjään ja peli-
päiviä on vähennetty. Areenayhtiön tilanne on edelleen vakaa, mutta taloudellinen vastuu on siir-
tymässä enenevässä määrin liitolle. 

Liiton tulos on 3 567 euroa ylijäämäinen, mutta on huomioitava, että tulosta parantaa EBL:n 3 000 
euron avustus, joka siirtyy vuodelle 2026. Vuoden 2025 talousarvio oli 400 euroa ylijäämäinen. 

Jäsenmäärän kasvattaminen on liitossa keskeinen tavoite. Ikäjakauma on painottunut vanhempiin 
ikäluokkiin, ja luonnollinen poistuma vaikuttaa jäsenkehitykseen. Tämän vuoksi kerhotoiminnan 
elävöittäminen ja uusien harrastajien houkutteleminen mukaan toimintaamme on vuoden 2026 
tavoitteiden keskiössä. Yksi keskeisimpiä hankkeitamme on Pohdi ja Viihdy, jonka toivomme parin 
vuoden päästä tuovan liitolle uusia pysyviä jäseniä. 

Vuoden 2026 budjetti on tehty alajäämäiseksi. Liitto täyttää 90-vuotta ja järjestämme syntymäpäi-
väjuhlat peleineen Tampereella 11.10.2026. Budjetissa on huomioitu 15 000 euron tuki juhlata-
pahtumaan.  

 

7. KILPAILUTOIMINTA  
Vuonna 2025 kilpailutoiminta ei vieläkään ollut palannut koronavuosia edeltävälle tasolle. Vain Han-
gon Bridgeviikko ja muutama kerhojen kilpailu saavutti lähes normaalin pelaajamäärän. Kilpailutoi-
mintaa jouduttiin arvioimaan jatkuvasti. Suurin osa kerhoista järjesti MP- kilpailunsa paikkakunnil-
laan. Osallistujamäärät vaihtelivat huomattavasti. Kilpailujen mainontaan ja pelaajien aktivointiin 
panostettiin myös hyvin vaihtelevasti.  Joidenkin kerhojen toiminta on supistunut jo niin paljon, ett-
eivät ne halunneet järjestää kilpailua lainkaan. 

Hangon Bridgeviikko järjestettiin Hangon kaupungintalon hulppeissa tiloissa. Cateringista vastasi 
paikallisen Cafe Bageri Lillan yrittäjä Nixu Knichter. Tarjolla oli niin syötävää kuin juotavaakin. Pelaa-
jia oli paikalla kiitettävä määrä ja kilpailunjohtajat järjestivät laadukkaat kilpailut. Näissä asetelmissa 
Hangon kisat onnistuivat hienosti. 

SM-parikilpailu pelattiin edellisvuosien tapaan ilman karsintaa. Kilpailuun osallistui 30 paria, viisi pa-
ria enemmän kuin edellisinä vuosina. 

Kerhojen välisen Bridgeliigan kuudes kausi pelattiin suunnitellusti. Edellisvuosiin verrattuna II divisi-
oonan osallistujamäärä laski selvästi. 

ABC- ja Rally-kilpailusarjat saatiin pelattua vaikkakin osallistujia oli ennakoitua vähemmän. 

Suomen Cupissa jatkettiin paikallisten alkulohkojen järjestelmää ja sen pelaaminen oli mahdollista 
kasvokkain ja verkkopelaamisen avulla. Osallistujamäärä, 18 joukkuetta, laski edellisvuodesta tun-
tuvasti  peräti 18 joukkueella. Suomen Cupin finaali pelattiin suunnitellusti Hangon Bridgeviikolla. 



Kerhoilla pelattuun liiton järjestämään ABC-simultaanisarjaan osallistui yli 1800 paria kymmenessä 
osakilpailussa, noin kymmenen prosentin kasvu edellisvuoteen verrattuna. Simultaanisarja saavutti 
jäsenistömme hyvin, sillä peräti 769 pelaajaa osallistui vähintään yhteen osakilpailuun. Kussakin 
osakilpailussa yksi kerhokilpailu pelattiin verkossa. Simultaanikilpailuiden osallistujamäärät ovat yhä 
hitaassa kasvussa.  Ennen korona-aikaa simultaaniosakilpailuihin osallistui säännöllisesti yli 200 pa-
ria. 

Valtakunnalliseen simultaanimestaruuskilpailuun osallistui vain kolme kerhoa, joissa kilpaili yh-
teensä 28 paria. 

 

8. BBO-FINLAND  
BBO-finland on järjestänyt vuoden 2025 aikana kerhopelejä kolmena päivänä viikossa. Sunnuntaisin 
pelataan parikilpailu IMP-laskennalla. Tiistaisin ja perjantaisin pelataan tasoituksellisia kilpailuita, 
mikä on osoittautunut pelaajia kiinnostavaksi pelimuodoksi.  

BBO:n kerhokilpailuihin osallistui vuoden 2025 aikana noin 4200 pelaajaa (5100). Huomattavasta  
pelikertojen vähennyksestä huolimatta luku on yhä merkittävä. Ennen koronaa pelikertojen määrät 
olivat alle 1500 vuodessa. BBO:n pelaajamäärät ovat vakiintuneet talvikuukausina 450-500 peliker-
taan kuukaudessa. Kesällä pelikertoja on huomattavasti vähemmän. 

BBO:n raamalähetykset järjestettiin SM-parikilpailuista, SM-Swiss-IMP's parikilpailusta, SM-
joukkuekilpailun finaalista ja Suomen cup-finaalista.  

 

9. JUNIORITOIMINTA 
Junioritoimikunta innostaa, aktivoi, helpottaa ja tukee kaikkien junioripelaajien mahdollisuuksia 
harrastaa bridgeä. 

Harjoituspelejä Realbridgessä oli vuonna 2025 viikoittain. Peleistä tiedotettiin junioreiden omassa 
WhatsApp -harjoitusryhmässä. 

Juniorileiri järjestettiin syyskuussa 2025 tutussa paikassa, Kurun Lammasniemessä. Nuoria osallis-
tujia oli mukana tällä kertaa mukavat 23 henkeä, opetuksesta vastasi Oskari Koivu ja huoltajina toi-
mivat Jyri Koskinen, Martti Meronen, Jonna Kaminen ja Liisa Jalkanen. 

Ohjelmassa oli mm. bridgeoppitunteja, sisä- ja ulkopelejä, saunomista, makkaranpaistoa ja muka-
vaa yhteishenkeä. 

Suomen juniorimaajoukkue Aapo Nieminen, Arttu Raikunen, Lauri Rahi, Noora Rahi ja Sara Järvi-
nen osallistui viiden hengen joukkueella Tarton avoimiin mestaruuskisoihin. Menestystä saatiin 
maistaa Tarton pari- ja joukkuekilpailun kahdella karvaalla 4. sijalla. 

Tanskassa pelattiin junioreiden pohjoismaiden mestaruuskisat, joissa Suomea edustivat maajouk-
kueesta tuttu nelikko: Aapo, Arttu, Noora ja Lauri. Pronssiin oli mahdollisuudet mutta tupla tai 
kuitti -taktiikka Ruotsia vastaan ei tällä kertaa riittänyt ja käteen jäi siten 4. sija.  



Suomen juniorit rakensivat hyviä suhteita myös kovatasoisessa Ruotsin Örebron Bridge-festivaa-
leissa. 

Suomen Bridgeliiton vuoden junioripalkinnon sai Arttu Raikunen. 

Vuoden lopussa oli 32 Suomen Bridgeliiton jäsenmaksun maksanutta juniorijäsentä.  

 

10.    KOULUTUS 
Bridgen peruskursseja järjestettiin eri puolilla maata. Monet kerhot ovat järjestäneet kurssitoimin-
taa kansalais- ja työväenopistoissa. Liiton koulutustoimikunnan tekemää materiaalia käytettiin pää-
osassa kursseja, mutta myös vanhempaa koulutusmateriaalia oli käytössä. Kurssit ja koulutus ovat 
olleet menestyksekkäitä.  

SBL tuki kerhojen peruskurssitoimintaa koulutustuen muodossa. Tuki myönnettiin kahdelle jäsen-
kerholle hakemusten perusteella. Lisäksi SBL antoi Salon Bridgekerhon 70-vuotisjuhlassa kerholle 

lahjakortin bridgeharrastuksen kehittämisen ja kouluttamiseen.  

SBL jatkoi Alankomaissa onnistuneesti toteutetun mallin mukaisen Pohdi ja Viihdy -projektin edistä-
mistä. Oman pilottikurssimme ilmoituksia tehtiin vuoden lopulla, varsinaisen kurssin alkaessa vuo-
den 2026 alussa. Mallin pääpaino on eläkeikäisten harrastajien koulutuksessa. Kohderyhmän valin-
nalla hankkeelle voi löytyä ulkopuolista rahoitusta ja tukea. Pääpainona on yksinäisyyden ehkäise-
minen. 

Liitolla on myynnissä Matti Niemen Bridgeä 2000-luvulla -kirja, Svenska Bridgeförbundetin tekemä 
ja SBL:n suomalaistama peruskurssikirja sekä Vuoden 2017 Kilpailubridgen lakikirja. 

Pääkilpailunjohtaja Kati Sandström koulutti vuoden aikana kerhokilpailunjohtajia ja MP-
kilpailunjohtajia. Uusia MP-kilpailunjohtajia valmistui yksi. 

Pohdi ja Viihdy 
Pohdi ja Viihdy työryhmässä toimivat Hulda Nyberg, Jarmo Laakso, Finn Wardi ja Merja Viitasalo. 

Projekti aloitettiin virallisesti kutsumalla kokoon kerhot, jotka ovat kiinnostuneita järjestämään 
Pohdi ja Viihdy kurssin Hangon Bridgeviikolla.  

Paikalla kokouksessa olivat toiminnanjohtaja Hulda Nyberg, Jarmo Laakso sekä Finn Wardi. Tapaa-
misessa esiteltiin yleisellä tasolla Pohdi ja Viihdy projektin idea, jossa bridgen avulla vähennetään 
yksinäisyyttä. Tärkeänä osana on saada kunta tai kaupunki mukaan projektiin. 

Opettajien koulutus aloitettiin syksyllä ja se järjestettiin etäkoulutuksena. Opettajana toimi Merja 
Viitasalo. 

Projektiin sitoutuneille kerhoille järjestettiin myös etäkoulutustilaisuus, jossa keskityttiin kuntayh-
teistyön onnistumisen työkaluihin, sekä erillisenä osana kurssin osallistujien sosiaalisen sitouttami-
sen tapoihin. Tämän koulutuksen veti Hulda Nyberg. 



Toimikunta on kokoontunut säännöllisesti ja Pohdi ja Viihdy -kursseilla on oma Facebook-sivusto, 
sekä verkkosivu valmisteilla. Koulutuksen lisääminen on erittäin tärkeää ja Pohdi ja Viihdy -projekti 
tukee tätä tavoitetta.  

Projekti jatkuu vuonna 2026. 

 

11.    KANSAINVÄLISET KOKOUKSET JA TILAISUUDET  
SBL:n pääsihteeri Finn Wardi on ollut tiiviissä yhteistyössä muiden maiden liittojen ja järjestöjen 
toimijoihin.  

Nordic Bridge Union (NBU) piti virallisen vuosikokouksen Islannissa PM-kilpailujen yhteydessä. 
Suomi valittiin jatkamaan NBU:n puheenjohtajamaana. Suomea edustivat NBU:n puheenjohtaja 
Finn Wardi ja NBU:n sihteeri Hulda Nyberg. 

Pohjoismainen yhteistyö on Suomelle todella tärkeää, sillä pienenä naapurina saamme usein hyötyä 
suurempien projekteista, kuten koulutusmateriaaleista ja kilpailunjohto-ohjelmista. Lisäksi NBU on 
toimijana suuri ja Suomi saa siitä merkittävästi painoarvoa. 

NBU päätti, että seniorien ja mixed-luokan PM-kilpailut järjestetään jatkossa parillisina vuosina ver-
kossa. Järjestelyvastuu vaihtuu vuosittain jäsenten kesken. Suomi järjestää kilpailun vuonna 2026. 

Avoimen ja naisten PM-kilpailut järjestetään parittomina vuosina. Vuonna 2027 kilpailut käydään 
Färsaarilla.  

Nordic Bridge Union on lähettänyt WBF:lle kirjeen, jossa kritisoidaan WBF:n ja EBL:n tapaa järjestää 
yhä enemmän mestaruuskilpailuita. Yllättäen kansainväliseen kilpailukalenteriin tulevat online-ta-
pahtumat sekoittavat kansallisia suunnitelmia. NBU toivoo katto-organisaatioilta kolmen vuoden 
kilpailukalenteria, jotta kilpailuihin voidaan valmistautua hyvissä ajoin. Mestaruuskilpailuiden mää-
rän lisääntyessä niiden merkitys hämärtyy ja arvo kokee inflaation. 

 

12.    VIESTINTÄ  
Bridge lehti 
Liiton jäsenlehti ilmestyi neljä kertaa. Lehden toimituksesta vastasi päätoimittaja Kauko Koistinen 
toiminnanjohtajan avustuksella. Hallituksen järjestäytymiskokouksessa lehden toimitusneuvosto 
lakkautettiin epäaktiivisuuden vuoksi. 

Bridgelehdessä tiedotettiin vuoden aikana liiton tapahtumista. Lehti ei harvan julkaisuaikataulunsa 
vuoksi sovellu päivittäiseen tiedotukseen. 

www.bridgefinland.fi - sivusto ja liiton verkkotoiminta 
Suomen Bridgeliitto ylläpiti verkkosivustoaan www.bridgefinland.fi ja päivitti Facebook - sivustoaan. 

Bridgeliitto tarjosi kahdeksalle jäsenkerholleen verkkosivutilaa. 



Verkkosivujen uudistamisen työryhmä on kartoittanut uudistuksen vaatimuksia. Konkreettisia tu-
loksia ei ole vielä saatu, vaan ne ovat törmänneet aika- ja resurssipulaan. 

Juniorit ja seniorit ylläpitävät omia verkkoyhteisöjään eri sosiaalisissa medioissa. Junioreille on tu-
lossa Pohjois-Euroopan yhteinen verkkosivu 

Muu näkyvyys 
SBL:n näkyvyyskampanja on tuottanut useita artikkeleita ja henkilökuvia eri paikallismedioissa. Kam-
panjalla on ollut positiivinen vaikutus kyseisten alueiden toiminnalle. Ahkerasta markkinoinnista 
huolimatta julkaistujen artikkelien määrä ei ole ollut edellisvuosien tasolla. 

 

13.    BRIDGE AREENA OY 
Suomen Bridgeliitto ry (SBL) on 86,5 % omistuksellaan suurin yksittäinen omistaja Bridge Areena 
Oy:ssä. Bridge Areena Oy omistaa kiinteistöosakeyhtiössä Hiomotie Kymppi Oy:ssä osakkeita, jotka 
oikeuttavat toisen kerroksen tilojen hallintaan. 

Bridge Areena Oy:n varsinaisessa yhtiökokouksessa 15.7. 2025, hallituksen jäseniksi valittiin Pekka 
Viitasalo, Hulda Nyberg, Fred Sundwall, Jarmo Laakso ja Marko Tauriainen. Seija Lahtinen ja Chris-
ter Björkman valittiin varajäseniksi. 

Hallituksen järjestäytymiskokouksessa jaettiin seuraavat tehtävät: hallituksen puheenjohtajaksi 
valittiin Pekka Viitasalo. Seija Lahtinen hoitaa yhtiön kirjanpidon. Jesse Jäkärä on jäsenenä kiinteis-
töosakeyhtiö Hiomotie Kymppi Oy:n hallituksessa. Hallituksen kokouksessa 11.8. Jesse Jäkärä nimi-
tettiin Bridge Areena Oy:n toimitusjohtajaksi. 

Bridge Areena Oy on vuokrannut tilojaan Suomen Shakkiliitolle ja SBL:lle sekä yhdestä toimisto-
huoneesta työpisteen Costa Laskenta Oy:lle.  

Areenalla tehtiin vuoden aikana pieniä korjauksia, mm. nettijärjestelmän uudistaminen ja yksi 
laaja investointi, kun Areenan ravintolaan hankittiin ilmalämpöpumppu. Areenan siivous siirrettiin 
ulkopuoliselle yhtiölle. 

Ilmalämpöpumpun hankinta ja muut korjaustoimenpiteet (yhteensä 5 990,64 euroa) johtivat sii-
hen, että Bridge Areena Oy:n tulos vuonna 2025 oli 3 565,53 euron tappiollinen. Taseen loppu-
summa oli 153 395,46 euroa ja yhtiön oma pääoma 152 203,17 vuoden lopussa. 

 

14.    SM-KILPAILUJEN TULOKSET 2025  
Yksi Suomen Bridgeliiton tärkeistä tehtävistä on järjestää bridgen SM-kilpailutoiminta Suomessa. 
SM-kilpailut ovat korkeimman palveluluokan kilpailutapahtumia, joissa kilpailujen järjestelyt teh-
dään parhaalla mahdollisella tasolla. Kilpailunjohto on myös mahdollisimman laadukas ja lajimme 
parhaat tuomarit halutaan näihin kilpailuihin. SM-kilpailujen kilpailunjohtotehtävistä vastaa pääkil-
pailunjohtaja Kati Sandström toiminnanjohtaja Hulda Nybergin avustamana. Muutaman vuoden 
ajan on kilpailuiden järjestämisessä ollut hankaluuksia osallistujakadon ja laadukkaan 



kilpailunjohdon saamisen vuoksi. Varsinkin karsintakilpailuihin osallistuminen on ollut vaisua. Osal-
listujamäärät eivät ole tämän takia verrattavissa aiempiin vuosiin. 

SUOMENMESTARUUDET 
SM-PARIKILPAILU Clas Nyberg - Jouni Juuri-Oja 
SM-JOUKKUEKILPAILU Pia Erkkilä - Raija Tuomi - Markku Pekkinen - Mika Salo-

maa - Pekka Viitasalo 
IMP AVOIN SM-
PARIKILPAILU 

Juho Granström - Mauri Saastamoinen 

SUOMEN CUP Janne Seppälä, Pekka Söderlin, Risto Pirhonen, Petteri  
Pirhonen, Petteri Nieminen, Tatu Heikkinen 

MIXED-SM-PARIKILPAILU Raija Tuomi - Pekka Viitasalo 
MIXED-SM-
JOUKKUEKILPAILU 

Meri Korhonen  Juho Granström  Mauri Saastamoinen 
 Anni Mäkelä 

NAISTEN SM-PARIKILPAILU Pia Erkkilä - Raija Tuomi 
SENIOREIDEN SM-
PARIKILPAILU  

Seppo Laine - Kaj Sundsten 

SENIOREIDEN SM-
JOUKKUEKILPAILU  

Jouko Paganus - Olli Puurtinen - Johan Lindén - Seppo 
Niemi 
 

VETERAANIEN SM-
PARIKILPAILU 

Olli A. Manni - Kaj Sundsten 

JUNIOREIDEN SM-
PARIKILPAILU  

Ei pelattu 

JUNIOREIDEN SM-
JOUKKUEKILPAILU  

Ei pelattu 
 

B-SM-PARIKILPAILU Keijo Kuusisto - Heikki Sarparanta 
B-SM-JOUKKUEKILPAILU Niko Kähönen - Ilkka Martikainen - Janne Runtti - Sami 

Vaarala 
BRIDGELIIGA Jyväskylän Bridgekerho ry 
  

Muut mitalistit ja viralliset kilpailut löytyvät SBL:n verkkosivujen kunniagalleriasta. 

 

15.    KANSAINVÄLISET KILPAILUT 
Seniorien verkko PM-kilpailu 
Suomea edusti maajoukkue Kauko Koistinen, Jouko Paganus, Markku Pekkinen (PC), Olli Puurtinen, 
Jari Salonen ja Pekka Viitasalo. Joukkue sijoittui kilpailun sijalle 4/6.  

Mixed verkko PM-kilpailu 
Suomea edusti maajoukkue Johan Blomqvist, Hulda Nyberg, Clas Nyberg, Maria Mylläri ja Jorma 
Valta (PC). Joukkue sijoittui kilpailun sijalle 4/4. 



Juniorien PM-kilpailu 
Suomi oli mukana Tanskan PM-kisoissa U26-sarjassa joukkueella Noora Rahi, Lauri Rahi, Arttu Rai-
kunen ja Aapo Nieminen. Joukkue sijoittui kilpailun sijalle 4/4. 

Avoin PM-kilpailu 
Suomea edusti maajoukkue Kauko Koistinen (PC), Vesa Fagerlund, Jari Salonen, Clas Nyberg ja Jouni 
Juuri-Oja. Joukkue sijoittui kilpailun sijalle 4/6.  

Naisten PM-kilpailu 
Suomea edusti maajoukkue Pia Erkkilä ja Raija Tuomi, Elina Laukkanen ja Mirja Mäntylä sekä Meri 
Korhonen ja Anni Mäkelä. Joukkue sijoittui kilpailun sijalle 4/6.  
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Luettelo työryhmistä ja niiden kokoonpanosta: 
  
LAKITOIMIKUNTA: Kati Sandström pj. 
 Juuso Leikola 
 Sami Mäki 
 Timo Sairanen 
 Pekka Viitasalo 
  
KILPAILUTOIMIKUNTA: Pekka Viitasalo pj 
 Anni Mäkelä 
 Mauri Saastamoinen 
 Pasi Suominen 

 
PÄÄKILPAILUNJOHTAJA: Kati Sandström 
  
KOULUTUSASIANTUNTIJA: Memmu Viitasalo 
  
BRIDGE-LEHDEN 
PÄÄTOIMITTAJA 

Kauko Koistinen 

  
SENIORITOIMIKUNTA: Merja Lautala pj 

Kari Surma-Aho 
Seppo Räsänen 

  
KOULUTUS- JA Jyri Koskinen pj 
NUORISOTOIMIKUNTA: Martti Meronen 

Jonna Kaminen 
  
KANSAINVÄLISET ASIAT JA 
SUOMEN SISÄISET SUHTEET: 

 

Pääsihteeri Finn Wardi 
Toiminnanjohtaja Hulda Nyberg 
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BBO-FINLAND 
TOIMIKUNTA: 

 

Kilpailutoiminta Kati Sandström 
Timo Sairanen 
Maria Nordgren 
Jorma Valta 
Hulda Nyberg 

  
BBO-tekniikka Kari Patana 

Maria Mylläri 
BBO-lähetysyhteyshenkilö: Kari Patana 

Maria Mylläri 
 Hulda Nyberg 
BBO-liigat: Timo Sairanen 
  
REALBRIDGE-TOIMINTA Kati Sandström 

Timo Sairanen 
  
WBF:n NAISJÄRJESTÖN 
YHTEYSHENKILÖ: Hulda Nyberg 
  
EBL 
NAISASIAYHTEYSHENKILÖ:  Maria Nordgren 
  
SBL:n VERKKOSIVUT  
Tekninen ylläpito: Kari Patana - vastaava henkilö 
 Pekka Viitasalo- varahenkilö 
Käytännön päivitykset: Hulda Nyberg 
 Timo Sairanen 
 Milena Moliis 
  
MESTARIPISTEREKISTERIN 
YLLÄPITO: 

 
Timo Sairanen 

 Kaj G Backas - Varahenkilö 
  
KANSALLISEN KILPAILUN 
OHJAUSRYHMÄ (KKOR) Hulda Nyberg pj 
 Pekka Viitasalo - hallituksen seurantajäsen 
  
ALUEOHJAUSRYHMÄ 
(AOR) Hulda Nyberg pj 
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 Osmo Haljoki 
 Oskari Koivu 
 Merja Viitasalo 
 Martti Meronen 
  
KURINPITOKOMITEA: Mauri Saastamoinen pj 
 Mikko Toivonen 
 Pia Erkkilä 
 Petteri Nieminen - varajäsen 
 Taru Suppula - varajäsen 

 

TILITOIMISTO: Rantalainen Oy Helsinki 
 

Merkittävimmät hankkeet 
POHDI JA VIIHDY: Hulda Nyberg, päävastuullinen 

Finn Wardi 
Memmu Viitasalo 
 

NETTISIVUJEN 
UUDISTAMINEN 

Robert Bjurström pv 
Jyri Koskinen 

  
MP-JAKO KOTI- JA 
ULKOMAISISTA KISOISTA 

Milena Moliis pv 
Timo Sairanen 

  
HANKO 2025 Finn Wardi pv 

Hulda Nyberg 
  
VASTUULLISUUSOHJELMAN 
PÄIVITYS 

Fred Sundwall pv 

  
YHDENVERTAISUUS- JA 
TASA-ARVOSUUNNITEL-
MAN PÄIVITYS 

Fred Sundwall pv 

  
SM-KILPAILUJEN KEHITYS Hulda Nyberg pv 

Kansallisen kilpailun ohjausryhmä 
  
TUKI KURSSILAISTEN 
INTEGROIMISELLE 
KERHOIHIN 

Christer Björkman pv 
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JÄSENKYSELYT Milena Moliis pv 
Pekka Viitasalo 
Hulda Nyberg 

  
SBL 90 VUOTTA Hulda Nyberg pv 

Pekka Viitasalo 
Finn Wardi 

  
KIVAT PELIT Hulda Nyberg pv 

Robert Bjurström 
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SBL:n alueet, aluevalvojat ja jäsenyhdistykset: 
  
ETELÄ-ITÄINEN ALUE  
Memmu Viitasalo BABS ry 
 Bridgeklubben inom Arbetets Vänner r.f. 
 Bridgekerho Trio ry 
 Etiäiset ry 
 HKY:n Bridgekerho 
 Hyvinkään Bridgekerho ry 
 Keski-Uudenmaan Bridge ry 
 Kotkan Bridgekerho ry 
 Kouvolan Bridgekerho ry 
 Kulosaaren Bridgekerho ry 
 Lahden Bridgekerho ry 
 Lappeenrannan Bridgekerho ry 
 Porvoon Bridgekerho ry 
 SABL "Otapieti" ry 
 Tapiolan Trikki ry 

 

 

ETELÄ-LÄNTINEN ALUE  
Martti Meronen Akaan Bridgekerho ry 
 B-19 ry (Hämeenlinna) 
 Bridgeklubben Slam i Tammerfors 
 Ekenäs Bridgeklubb r.f. 
 Hangö Bridgeklubb r.f. 
 Karis Bridgeklubb r.f. 
 Kirkkonummen Bridgekerho ry 
 Nokia-Bridge ry 
 Porin Bridgekerho ry 
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 Rauman Bridgekerho ry 
 Salon Bridgekerho ry 
 Tammerbridge ry  
 Tampereen Bridgekerho ry 
 Turun Bridgekerho ry 
 Åbo Bridgeklubb r.f. 

 

KESKINEN ALUE  
Oskari Koivu Joensuun Bridgekerho ry 
 Jyväskylän Bridgekerho ry 
 Järviseudun Bridgekerho ry 
 Kokkolan Bridgekerho ry 
 Kuopion Bridgekerho ry 
 Mikkelin Bridgekerho ry 
 Pieksämäen Bridgekerho ry 
 Puijon Bridge ry 
 Seinäjoen Bridgekerho ry 
 Vaasan Trikkikerho ry 
 Vasa Bridgeklubb r.f. 
 Ähtärin Bridgekerho ry 

 

POHJOINEN ALUE  
Osmo Haljoki Kajaanin Bridgekerho ry 
 Oulun Bridge-klubi ry 
 Oulun Yliopiston Bridgekerho ry 
 Pyhäsalmen Bridgekerho ry 
 Rovaniemen Bridgekerho ry 

 


